	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 3-2017

	Од 16.01 до 23.01.2017
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	3203
	2244
	6535
	2037
	14019
	235505
	69,7 %
	678,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1197
	467
	2354
	1706
	5724
	11634
	28,5 %
	277,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	45
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	108
	61
	156
	41
	366
	330
	1,8 %
	17,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	7
	0
	8
	9
	0 %
	0,3

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	4508
	2773
	9052
	3784
	20117
	35528
	100 %
	973,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	393
	234
	748
	252
	1627
	2114
	72 %
	882,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	92
	44
	274
	168
	578
	709
	25,6 %
	313,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	19
	4
	25
	6
	54
	47
	2,4 %
	29,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	504
	282
	1047
	426
	2259
	2870
	100 %
	1225,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	219
	113
	505
	173
	1010
	1863
	70,2 %
	918,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	59
	20
	167
	158
	404
	681
	28,1 %
	367,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	3
	15
	2
	24
	20
	1,7 %
	21,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	282
	136
	688
	333
	1439
	2564
	100 %
	1308,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	90
	382
	582
	95
	1149
	1385
	65,8 %
	653,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	145
	87
	213
	118
	563
	631
	32,3 %
	320,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	10
	8
	11
	4
	33
	26
	1,9 %
	18,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	245
	477
	806
	217
	1745
	2042
	100 %
	992,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	OХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	299
	186
	519
	160
	1164
	2343
	74,8 %
	766,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	109
	36
	137
	106
	388
	886
	24,9 %
	255,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0


	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	0
	0
	2
	2
	4
	10
	0,3 %
	2,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	408
	222
	658
	268
	1556
	3240
	100 %
	1025,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	249
	185
	457
	149
	1040
	1845
	60,7 %
	894,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	154
	61
	239
	196
	650
	1295
	37,9 %
	559,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	8
	7
	6
	1
	22
	19
	1,3 %
	18,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,8

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	411
	254
	702
	346
	1713
	3161
	100 %
	1474,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1059
	510
	1729
	580
	3878
	6336
	70 %
	63,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	330
	92
	642
	484
	1548
	2573
	27,9 %
	25,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	37
	17
	41
	15
	110
	124
	2 %
	1,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	4
	0
	4
	2
	0,1 %
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1426
	619
	2416
	1079
	5540
	9040
	100 %
	90,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	115
	90
	386
	115
	706
	1580
	67,4 %
	701,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	71
	24
	137
	90
	322
	848,5
	30,7 %
	320,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	4
	9
	1
	18
	16,5
	1,7 %
	17,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	0
	2
	2,5
	0,2 %
	1,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	190
	118
	534
	206
	1048
	2447,5
	100 %
	1041,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	56
	107
	422
	103
	688
	1901
	66,3 %
	646,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	20
	18
	185
	118
	341
	1919
	32,9 %
	320,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	2
	1
	0
	8
	13,5
	0,8 %
	7,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	3,5
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	81
	127
	608
	221
	1037
	3837
	100 %
	974,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	391
	233
	519
	160
	1303
	1813
	75,1 %
	409,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	89
	38
	126
	100
	353
	577
	20,4 %
	110,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	14
	15
	39
	10
	78
	37
	4,5 %
	24,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	494
	286
	684
	270
	1734
	2427
	100 %
	544,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	332
	204
	668
	250
	1454
	2370
	71,1 %
	773,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	128
	47
	234
	168
	577
	1512
	28,2 %
	307,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	7
	1
	7
	0
	15
	16
	0,7 %
	7,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	467
	252
	909
	418
	2046
	3899
	100 %
	1088,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 3-2017

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kуманово
	1149
	563
	0
	0
	33
	0
	0
	0

	Скопје Центар
	516
	253
	0
	0
	13
	0
	1
	0

	Скопје Исток
	503
	242
	0
	0
	22
	0
	0
	0

	Скопје Север
	911
	337
	0
	0
	15
	0
	2
	0

	Скопје Југ
	911
	323
	0
	0
	47
	0
	1
	0

	Скопје Запад
	1037
	393
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Gostivar
	519
	144
	0
	0
	47
	0
	0
	0

	Тетово
	784
	209
	0
	0
	31
	0
	0
	0

	Битола
	1095
	264
	0
	0
	52
	0
	0
	0

	Демир Хисар
	84
	19
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kичево
	352
	199
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Ресен
	96
	96
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Берово
	175
	27
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Делчево
	197
	79
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Кочани
	428
	172
	0
	0
	22
	0
	0
	0

	Пехчево
	22
	22
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Виница
	188
	104
	0
	0
	1
	0
	1
	0

	Дебар
	533
	171
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Охрид
	631
	217
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Крушево
	40
	10
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Македонски Брод
	67
	36
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Прилеп
	933
	604
	0
	0
	21
	0
	1
	0

	Пробиштип
	93
	10
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Радовиш
	169
	95
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Штип
	444
	217
	0
	0
	14
	0
	2
	0

	Струмица
	688
	341
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Гевгелија
	288
	112
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Кавадарци
	392
	202
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Неготино
	189
	64
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Свети Николе
	115
	36
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Велес
	470
	163
	0
	0
	2
	0
	0
	0


Алерти Недела 2017-03

Инфекција на горни респираторни патишта

Нема Алерт 

Инфекција на долни респираторни патишта

	  

	Недела 

	Случај 

	Праг 

	Генерирано


	1

	2017-03

	5724

	4030

	2017-03-10



	


Исипна треска

Нема Алерт 
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Нема Алерт 

Водена дијареа

Нема Алерт 

Крвава дијареа

Нема Алерт 

Акутна инфективна жолтица

Нема Алерт 

Акутна хеморагична треска

Нема Алерт 

_1550576323.unknown

_1550576362.unknown

_1550576384.unknown

_1550576409.unknown

_1550576341.unknown

_1550576291.unknown

_1550576306.unknown

_1550576278.unknown

